Директор МБОУ «Школа № 40» г. Рязани

мьоу В.Н. Лагутин

En abyen 2023 r.

План мероприятий («дорожная карта»)

по созданию и функционированию центра детских инициатив

МБОУ «Школа № 40»

No	Содержание деятельности	Ответственный	Срок исполнения
п/п		fant	
		мативно-правовой базы	До 01.09.2023
1.	Согласование дизайн-проекта	Советник директора по	Д0 01.09.2023
	И	воспитанию	
	проекта зонирования Центра		
	детских инициатив		7 01 00 2022
2.	Издание приказа о	Советник директора по	До 01.09.2023
	создании ЦДИ	воспитанию	
	Дополнительно:	Заместитель директора	
	- разработка и утверждение	по ВР	
	плана		
	работы ЦДИ;		
	- назначение руководителя		
	ЦДИ		
	2. Финансово-хозя	йственная деятельность	
3.	Реорганизация	Советник директора по	До 01.10.2023
<i>J</i> .	пространственного	воспитанию	
	помещения,		
	приспособленного под ЦДИ		
4.	Оформление пространства	Советник директора по	До 01.10.2023
	ЦДИ	воспитанию	
	(табличка, баннер)		
		вое обеспечение	
		Советник директора по	В течение
5.	Привлечение педагогов к	воспитанию	учебного года
	работе	Заместитель директора	,
	ЦДИ согласно плана ВР	по ВР	
	V.	Советник директора по	В течение
6.	Участие в семинарах,	воспитанию	учебного года
	совещаниях по вопросам	воспитанию	j iconoro rodu
	обеспечения реализации		
	мероприятий по созданию		
	ЦДИ		
		ционное обеспечение	В течение
7.	Информация о работе	Советник директора по	
	Центра на сайте школы, в	воспитанию	учебного года
	социальных мессенджерах.		